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Fortsatt lonsam tillvaxt trots svag
efterfragan i Norden

Forsta kvartalet 2022

e Nettoomséttningen uppgick till 184,4 MSEK (177,5),

en &kning med 3,9%

e Organisk, valutajusterad, negativ tillvéixt om -6,3%

e Justerad EBITA uppgick fill 32,8 MSEK (28,2),

en 8kning med 16,3%

e EBITA uppgick till 30,7 MSEK (23,0), en 6kning med 33,5%
e Periodens resultat uppgick fill 24,8 MSEK (15,4) och

resultat per akfie fill 1,15 SEK (0,72)

e Operativt kassafldde uppgick till 37,2 MSEK (12,9)

Vasentliga handelser under kvartalet

e Forvarv av amerikanska Artscape Inc.

e Genomférande av riktad nyemission i enlighet med bemyndigande
frén bolagsstémma 2021. De emitterade aktierna anvéndes som del
av kdpeskillingen fér aktierna i Artscape Inc.

"En démpad
efterfrégan i Norden
kompenseras av
organisk tillvéxt i dvriga
regioner samt

tillaggsférvary av

Artscape”

Olle Svensk
Vd
Embellence Group AB

Jan-mars Jan-mars Apr:I212?)21-
MSEK 2022 2021 mars 2022 Helar 2021
Koncernen
Nettoomséttning 184,4 177,5 653,8 646,9
EBITA 30,7 23,0 96,1 88,3
Justerad EBITA 32,8 28,2 104,5 99,9
Resultat fére skatt 32,1 19,9 86,5 74,3
Periodens resultat 24,8 15,4 68,7 59,3
Operativt kassafléde 37,2 12,9 86,3 62,1
EBITA-marginal, % 16,7% 12,9% 14,7% 13,7%
Justerad EBITA marginal, % 17,8% 15,9% 16,0% 15,4%
Nettoskuld 257,0 140,7 257,0 125,0
Nettoskuld /EBITDA 2,2 1,2
Nettoskuld /EBITDA exkl. IFRS16-effekter 1,8 0,6
Soliditet, % 42,3% 38,7% 42,3% 47,1%
Resultat per aktie fre utspadning (SEK) 1,15 0,72 3,20 2,77
Resultat per aktie efter utspédning (SEK) 1,14 0,71 3,16 2,72
Antal anstéllda 272 213 272 236
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Forutsattningarna fortsatter att
forandras, men mal och strategi

ligger fast

Kvartalet préglades av en dampad efterfrégan i Norden, medan Europa och

Ovriga vérlden bidrog med saval organisk som férvarvad tillvéxt. Till operativa

nyckelhéndelser hor férvérvet av amerikanska Artscape Inc. Genom férvéarvet

kompletterar och breddar vi vart erbjudande i en ny spénnande nisch,

samtidigt som vi stdrker var ndrvaro i Nordamerika.

Tillvéixten i Europa och Ovriga vérlden, framfér allt USA, beror
huvudsakligen pé en fortsatt stark efterfrégan fran hospitalitysegmentet
(hotell, restauranger och caféer). | Norden méter vi starka
jamfsrelsetal frén motsvarande kvartal 2021. Minskningen hér &r inte
ovéntad dé regionen gynnats av 8kat fokus pa hemmet och minskat
resande under pandemin. Vidare har troligtvis &ven kade
omkostnader fér bland annat energi och mat haft en démpande effekt
under kvartalet. S&rskilt stor effekt kunde ses under mars ménad, som

annars normalt &r en mycket stor inredningsménad.

Forvarv av Artscape
| b&rjan av mars 2022 férvérvade vi amerikanska Artscape Inc., som
har en ledande premiumposition inom fénsterfilm (“tapeter fér
fonster”). Genom férvérvet kompletterar och breddar vi vért
erbjudande i en ny spdnnande nisch, samtidigt som vi stérker vér
ndrvaro i Nordamerika. Till drivkrafterna bakom férvérvet hér en
fortsatt god fillvéixtpotential fér Artscape i USA, en stor potential for
kategorin ménsterdriven fénsterfilm i Europa — dér Artscape idag har
en mycket liten affar, stabila kassafldden samt majlighet fill
designsynergier med Bordstapeter. Férvérvet innebér éven en
ytterligare diversifiering av Embellence Groups produkterbjudande.
Artscape har cirka 40 anstéllda och en arlig omséttning pé cirka
14 miljoner USD.

Starka varumarken

Fundamentet i Embellence Groups verksamhet utgérs av en portfélj av
starka varumérken, alla med en premium- eller lyxposition i sin
respektive nisch. Den gemensamma némnaren &r att de uppfattas som
relevanta bland konsumenter, arkitekter och inredare. Investeringar i
produktportfélien sker kontinuerligt, utifrén fokus pé utsékt design, hég
produktkvalitet, inspiration on- och offline och hég serviceniva. | tider
som dessa, med hogt kostnadstryck, &r vért varumérkesfokus viktigt dé
vi fortsatt kommer behéva skydda véra marginaler genom

prisdkningar.
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Ryssland och Ukraina

"Prognoser &r svéra att stélla, sérskilt om framtiden.” Detta vélkénda
citat har nog aldrig stémt béttre én i dessa tider. Efter att pandemin
successivt slépper sitt grepp om tillvaron &ndrades férutséttningarna
igen i slutet av februari genom Rysslands invasion av Ukraina. N&r
kriget brét ut hade Embellence Group ca 90% av férséliningen i
Norden och Europa, och vi kan notera att véra afférer i Ryssland och
Ukraina - men &ven geografiskt angréinsande lénder till konflikten samt
de nordiska léinderna - har pé&verkats. Under mars méanad
registrerades léigre sékvolymer p& heminredning samt légre aktivitet i
butiker och studios.

Férsaliningen i Ryssland och Ukraina uppgick under 2021 till totalt
cirka 12 MSEK. Sedan den 24 februari 2022 har vi stoppat
leveranserna fill béda lénderna. Embellence har inte nagra
producenter eller underleverantérer i dessa lénder och vi har i
dagsléget inte registrerat nagra stérningar i leveranskedjorna mer &n

det inflationstryck som vi alla mérker av.

Utrullning av egen e-handel

I mars och april 8ppnar vara varumérken Pappelina, Cole&Son och
Bordstapeter upp nya geografiska marknader fér egen e-handel som
komplement till den befintliga fysiska distribution vi har. Dagens
inredningskonsument f&rvéntar sig att kunna handla direkt av
varumérket &ven om den absoluta majoriteten kommer fortséitta att

handla via en inredare eller i butik.

Sist men inte minst, ett stort tack till alla medarbetare for dnnu ett starkt

kvartal.

Olle Svensk
Vd Embellence Group
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Var affirsmodell

Vi tror pa att bygga starka, tydliga premiumvarumérken med distinkta
positioner som kénns igen av konsumenter, inredare och arkitekter
varlden éver. Vart och ett med sin unika beréttelse och erbjudande.

Vi stréivar efter att respektive varumérke skall finnas dér just dess kérnkunder férvéntar sig. Detta

gor vi genom selektiva distributionsstrategier per varumérke som kompletteras med egen e-handel.

Fokus p& Premium
Vi designar, tillverkar, marknadsfér och séljer fantastiska tapeter, textil och mattor med sérskilt
fokus p& Premiumsegmentet. Bruttomarginalerna pé koncernnivé ligger pa ca 52-56%, medan de

inom premiumsegmentet ligger mellan 60-70%.

Marknadstillvéixten inom Premium bedéms &rligen vara mellan 5-8%, och vi avser systematiskt 8ka
véra marknadsandelar genom organisk tillvéixt, 6kad andel premiumférséljning kompletterat med

tillaggsforvéry.
Decentraliserad organisation

Vi tror att en decentraliserad organisation kompletterad med genomténkt samordning ger den

basta balansen mellan entreprenérskap och hastighet jéimte kostnadsférdelar och kapital&tgéng.

Véra finansiella mél

Netto-omsattning
Q1 2022, MSEK

184,4

Justerad EBITA-
marginal

17,8%

Andel

Premium

57%

Tillvéxt Skuldséitining

Bolagets tillvéixtmal &r att uppné en nettoomséttning om 1,2 Bolagets rdntebdrande nettoskulder ska inte &verstiga 2,5
miljarder SEK fér rékenskapséret 2025. Detta motsvarar gdnger EBITDA, dock att en tillféllig 6kning kan ske i

mer &n en férdubbling av nettoomséattningen j@mfért med samband med férvéry.

2020 och férvéntas uppnds genom sévél organisk fillvéxt

som genom férvérv. Utdelningspolicy

Embellence Groups mal &r att betala aktieutdelning om 30 till

L6nsamhet 50 procent av periodens resultat. Vid beslut om utdelning ska
Embellence Groups langsiktiga méal &r att nd en EBITA- hénsyn tas till Bolagets finansiella stélining, kassafléde och
marginal om minst 15 procent &ver en konjunkturcykel. framtidsutsikter.

Vér fantastiska varumarkesportfslj:

® ‘ cohjésm ‘ Wall&deco ‘ pappelina

BORASTAPETER
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Koncernens utveckling
forsta kvartalet 2022

Nettoomsittning och resultat
Nettoomséttningen uppgick fill 184,4 MSEK (177,5), vilket
motsvarar en 8kning med 3,9% j@mfért med motsvarande
period féregdende ar. Okningen férklaras delvis av férvarvet
av Ariscape, som genomférdes per den 4 mars och séledes
bidrar med omséttning fér totalt 20 arbetsdagar under
kvartalet.

Organiskt minskade nettoférséliningen med -6,3% jamfort

med samma tid féreg&ende &r. Minskningen beror fréimst pé&

starka jamférelsetal fér motsvarande kvartal 202 11ill f8lid av
stark férsdlining i Norden.

Justerad EBITA uppgick fill 32,8 MSEK (28,2 MSEK).
Okningen beror framfér allt pa frvérvet av Artscape Inc, men
ocksd pé starkt marginal i Europa.

Periodens resultat uppgick till 24,8 MSEK (15,4 MSEK),
vilket gav ett resultat per aktie om 1,15 SEK (0,72).

Nettoomsattning per segment R12
Jan-mars Jan-mars April 2021-
MSEK 2022 2021 mars 2022 Helar 2021
Norden 88,4 98,3 318,4 328,3
varav premium 29% 28% 30% 29%
Europa 64,5 61,5 244,8 241,8
varav premium 80% 82% 79% 80%
Ovriga vérlden 31,5 17,7 90,6 76,8
varav premium 92% 89% 87% 85%
Totalt 184,4 177,5 653,8 646,9
]uSterad EBITA per Segment Jan-mars Jan-mars Apr:T12(2)21—
MSEK 2022 2021 mars 2022 Helar 2021
Norden 14,8 16,7 50,8 52,8
Europa 13,5 9,4 41,8 37,7
Ovriga vérlden 4,5 2,1 11,9 9.4
Totalt 32,8 28,2 104,5 99,9
Nettoomséttning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och
200 700 justerad EBITA-marginal (%)
600 40 20%
150 500 o /\/_ 59,
100 400
300 20 10%
200
0 0 0 0%

Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
20 20 20 21 21 21 21 22

m— Ncttoomsdttning e Rullande 12
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20 20 20 21 21 21 21 22
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DELARSRAPPORT JANUARI-MARS Q1 2022

Finansnetto
Finansnettot var i kvartalet +4,3 MSEK (-1,2 MSEK), en &kning
jamfért med motsvarande period féregaende ér, drivet av

valutakursvinster.

Kassaflode

Kassafldde frén den operativa verksamheten uppgick i kvartalet
till 37,2 MSEK (12,9). Okningen beror huvudsakligen pa ett
positiva féréndringar i rérelsekapitalet och fréimst frén varulager
féréndring.

Kassafléde fran investeringar, inkluderat férvérvet av Artscape
Inc uppgick i kvartalet fill -145,3 MSEK (-29,6).

Kassafldde frén finansieringsverksamheten uppgick i kvartalet
till 89,4 MSEK (39,8 MSEK), Okningen férklaras med de nya
upptagna lénen koncernen har tagit i samband med férvérvet av
Artscape Inc.

Kassafléde fér kvartalet uppgick till -18,7 MSEK (23,1
MSEK).

Investeringar och avyttringar
Koncernens investeringar i materiella och immateriella tillgangar
uppgick till -3,0 MSEK (3,4).

I kvartalet frvéirvades éven Artscape Inc. Kassaflddeseffekten

av férvarvet var 142,3 MSEK. Las mer i not 2 pd sid. 22.

Finansiell stéllning

Koncernens balansomslutning uppgick vid kvartalets slut till
816,0 MSEK (614,5). Soliditeten uppgick fill 42,3 procent
(38,7) och likvida medel vid kvartalets slut uppgick fill 39,8
MSEK (73,9). Koncernens nettoskuld uppgick vid kvartalets slut
till 257,0 MSEK (140, 6). Féréndringen i neftoskuld beror
framfér allt pa upptagna lén kopplat till férvérvet av Artscape
Inc. Skuldséttningsgraden (Nettoskuld /EBITDA) uppgick vid
kvartalets slut till 2,2, ggr. (1,4).

Utveckling nettoomsattning

MSEK Q1
Nettoomsétining 2021 177,5
Férvary 13,0
Organisk tillvéxt 11,1
Valuta 5,0
Nettoomsétining 2022 184,4

Nettoomsétining per segment (MSEK)

200,0
180,0 i
160,0 B

140,0 a
120,0

100,0

R s
80,0
60,0
40,0
20,0
0,0

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
20 20 20 21 21 21 21 22

W Norden Europa B Ovriga vérlden

Andel premium och bruttomarginal premium

80%
75%
70% /
65%
60%
55%
50%
45%
40%

35%
30%

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
20 20 20 21 21 21 21 22

@ Andel premium ~ ess—Bruttomarginal

R12
Jan-mars Jan-mars april 2021-
MSEK 2022 2021 mars 2022 Helar 2021
Kassafléde fran den [8pande verksamheten 37,2 12,9 86,4 62,1
Kassafléde fran investeringsverksamheten -145,3 -29,6 -168,9 -53,2
Kassafléde frén finansieringsverksamheten 89,4 39,8 47,3 -2,3
Periodens kassafléde

EMBELLENCE GROUP DELARSRAPPORT Q1 JANUARI — MARS 2022
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DELARSRAPPORT JANUARI-MARS Q1 2022

NORDEN:
Bibehallen lonsamhet trots svagare
efterfragan

Nettoomsittning och resultat

Nettoomséittningen i Norden uppgick till 88,4 MSEK (98,3), vilket motsvarar en minskning Andel av totala
omsdttningen

med 10 procent gentemot samma period féregéende dr. Den stérsta bidragande orsaken
till minskningen &r l&gre férsdlining i Sverige, Norge och Finland. Justerad EBITA uppgick 4 8 O/
till 14,8 MSEK (16,7), en minskning framfér allt driven av den lagre férséliningsvolymen. o

Andelen premium uppgick under kvartalet till 29%, att jEimféra med 28% motsvarande

kvartal 2021.

Andel

Premium

29%

Nyckeltal
Jan-mars Jan-mars R12 april 2021

MSEK 2022 2021 -mars 2022 Helar 2021
Norden
Nettoomséttning 88,4 98,3 318,4 328,3
Justerad EBITA 14,8 16,7 50,8 52,8
Justerad EBITA-marginal 17% 17% 16% 16%
Andel premium 29% 28% 30% 29%

Nettoomséattning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och

120 350 justerad EBITA-marginal (%)

100 300 20 25%
80 250 15 20%
60 200 15%

150 10 109
40 100 i ’
20 50 5%
0 0 0 0%
Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
20 20 20 21 21 21 21 22 20 20 20 21 21 21 21 22
s Nettoomséitning e Rullande 12 B Justerad EBITA  emmmmmm Jysterad EBITA marginal
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AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

EUROPA:
De stora marknaderna visar vagen till
l6nsam tillvaxt

Nettoomsittning och resultat

Nettoomséttningen i Europa uppgick till 64,5 MSEK (61,5), vilket motsvarar en 8kning med

4,9 procent gentemot samma period féregdende &r. Omséttningsékningen beror framfér allt

pa en stark férséljningsdkning i Tyskland, Storbritannien och Italien.

Justerad EBITA uppgick fill 13,5 MSEK (9,4), en 8kning framfér allt driven av

omséttingsékningen och en marginalférbétiring i framfér allt Storbritannien och ltalien.

Andelen premium uppgick under kvartalet fill 80%, j@mfért med 82% motsvarande period

foregdende ér.

Andel av totala
omsdttningen

35%

Andel

Premium

80%

Nyckeltal
Jan-mars Jan-mars R12 april 2021
MSEK 2022 2021 -mars 2022 Helar 2021
EUROPA:
Nettoomséttning 64,5 61,5 244,8 241,8
Justerad EBITA 13,5 9,4 41,8 37,7
Justerad EBITA-marginal 21% 15% 17% 16%
Andel premium 80% 82% 79% 80%
Nettoomsdattning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och
70 300 justerad EBITA-marginal (%)
60 250 15 25%
50 200 20%
40 150 10 15%
30
20 100 5 10%
10 50 5%
0 0 0 I 0%
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Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl

20 20 20 21

I Nettoomsdttning

21

21 21 22

e Rullande 12

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
20 20 20 21

I Justerad EBITA

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
21 21 21 22

e | ysterad EBITA marginal
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AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

OVRIGA VARLDEN:
Stark tillvaxt till foljd av forvarv

Nettoomsittning och resultat
Nettoomsdttningen i Ovriga vérlden uppgick till 31,5 MSEK (17,7), vilket motsvarar en 6kning Andel av fotala
med 78 procent gentemot samma period féregdende dr. Den enskilt stérsta bidragande omsdttningen

orsaken fill 6kningen é&r férvérvet av Artscape som férvérvades den 4 mars och sdledes bidrar

17%

med omséttning fér 20 arbetsdagar under kvartalet. Till andra drivkrafter hér stark organisk
tillvaixt till folid av god efterfragan i USA.
Justerad EBITA uppgick fill 4,6 MSEK (2, 1), en 8kning framfér allt driven av fillaggsférvérvet

av Artscape Inc.
Andel

Premium

92%

Andelen premium fér férsta kvartalet var 92% (89%). Okningen av premiumférsaliningen ar

fréimst driven av tillaggsférvéarvet.

Nyckeltal
Jan-mars Jan-mars R12 april 2021
MSEK 2022 2021 -mars 2022 Helar 2021
OVRIGA VARLDEN:
Nettoomsattning 31,5 17,7 90,6 76,8
Justerad EBITA 4,6 2,1 11,9 9.4
Justerad EBITA-marginal 14% 12% 13% 12%
Andel premium 92% 89% 87% 85%
Nettoomséttning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och justerad EBITA-
35 100 marginal (%)
30 80 5 25%
25 ‘0 4 20%
?2 3 15%
40 9
10 2 10%
5 I 20 1 I 5%
0 0 0 0%
Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
20 20 20 21 21 21 21 22 20 20 20 21 21 21 21 22
N Nettoomséitning e Rullande 12 B Justerad EBITA  emmmmmm Jysterad EBITA marginal
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OVRIGT KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

Ovrigt koncernen

Organisation
Antalet heltidsanstéllda per den 31 mars 2022 var 272
(213), varav 151 kvinnor (107) och 121 mén (106).

Transaktioner med nérstdende

Inga transaktioner med nérstéende har genomférts.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Embellence Group arbetar kontinuerligt f&r att identifiera och
hantera de risker som &r férenade med koncernens
verksamheter. Bolaget har en vél fungerande
riskhanteringsprocess pé& plats, dér riskerna konsolideras,
rapporteras och féljs upp av koncernens ledning. Fér en
fullsténdig redogérelse av de risker som paverkar bolaget

hénvisas arsredovisningen fér 2021.

Sasongsvariationer

Vissa sésongsvariationer fsrekommer, dér férsta och figrde
kvartalet tenderar vara négot starkare. Det &terstér dock att se
om detta m&nster kvarstdr under ett alltjigmt pandemipréglat

ar.

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport &r uppréttad i verensstémmelse med
IAS 34, Interim Financial Reporting. Fér moderbolaget har
Ré&det for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning fér juridisk person filléimpats vid uppréttandet av

denna delérsrapport.

Redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
Sverensstémmer med de principer som tillémpades i bolagets
senaste drsredovisning. For finansiella tillgangar och skulder
beddms redovisat virdevara en god approximation av

verkligt vérde.

Vésentliga héndelser under kvartalet
e F3rvéry av amerikanska Artscape Inc.

e Genomférande av nyemission i enlighet med
bemyndigande frén bolagsstémma 2021

Vasentliga héndelser efter kvartalets utgéng

e Inga véasentliga handelser efter kvartalets utgéng.

Revisorernas granskning
Denna rapport har inte varit fsremal fér granskning av

koncernens revisorer.

Moderbolaget

Forsta kvartalet 2022

Moderbolagets nettoomséttning uppgick till 3,0 MSEK (2,9). Periodens resultat uppgick till 1,7 MSEK

(-7,1). Féréndringen beror pé& att det under 2021 férekom kostnader av engdngskaraktér fsrenade med bérsnoteringen av

Embellence Group.

EMBELLENCE GROUP DELARSRAPPORT Q1 JANUARI — MARS 2022
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OVRIGT KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

Aktie och agare

Aktiekapitalet i Embellence Group uppgér till 56,5 MSEK férdelat p& 22 583 877 aktier, envar med ett kvotvérde om 2,5 SEK.
Alla aktier har samma réstrétt och lika rétt fill utdelning. Stérsta égare var vid samma tidpunkt Nordnet Pensionsférséikring AB,

med 13,4 procent av antalet aktier och réster i Embellence Group.

Storsta dgare per 31 mars 2022

Antal aktier Andel av kapital och raster, %
Nordnet Pensionsférsdkring AB 3028051 13,4%
Litorina Coinvest 1 AB 2911050 12,9%
JCE Asset Management 2 490 839 11,1%
Acervo AB 1530000 6,8%
U.S. BANK NATIONAL ASSOCIATION 1136495 5,0%
T-KONSORTIET AB 792216 3,5%
Férsakringsaktiebolaget Avanza Pension 735523 3,3%
FE Smabolag Sverige 713247 3,2%
NQ Férvaltnings AB 591377 2,6%
Jerker Aderberg Holding Ab 572 647 2,5%
De tio stérsta dgarna totalt 14 501 445 64,3%
Ovriga aktiedgare 8082432 35,7%
Totalt 22 583 877 100,0%

Incitamentsprogram
Embellence Group har incitamentsprogram i form av teckningsoptionsprogram fér styrelse och ledande befattningshavare.

Ytterligare information om programmen finns i not 31 i bolagets arsredovisning fér 2021.

Genomférande av nyemission

Som en del av képeskillingen for aktierna i Artscape Inc genomférdes under kvartalet en riktad nyemission av 1 183 877 aktier,
fill ett vérde om 38,5 MSEK, motsvarande en teckningskurs om 32,55 SEK per aktie, till séljarna. Styrelsen beslutade om
nyemission mot apportegendom i enlighet med det bemyndigande som lémnades av Embellence Groups bolagstémma den 25

februari 2021. De nyemitterade aktierna &r féremél fér lock-up som successivt avvecklas under en tvadrsperiod.

Information om Nasdagq First North Premier Growth Market

Nasdagq First North Premier Growth Market (“First North”) &r en alternativ marknadsplats som drivs av Nasdaq Stockholm. Den
har inte samma juridiska status som en reglerad marknadsplats. Féretag som &r noterade pa First North omfattas av First Norths
regler snarare &n de juridiska kraven som stélls fér handel pé en reglerad marknadsplats. En investering i ett féretag som handlar
pa First North innebér hégre risk &n i ett féretag som &r noterat pé en reglerad marknad. Féretagen méste anséka fill bérsen och
f& godkénnande innan handel pa First North kan bérja. En certifierad radgivare guidar féretaget genom noteringsprocessen och

ser ocksé till att féretaget kontinuerligt uppfyller First Norths standarder.

FNCA Sweden AB &r Embellence Groups certifierade radgivare som kan kontaktas pé: info@fnca.se eller +46 8 52 80 03 99.

EMBELLENCE GROUP DELARSRAPPORT Q1 JANUARI — MARS 2022 SIDA 11 AV 24



UNDERSKRIFTER

Underskrifter och forsakringar

Undertecknade férsékrar att deldrsrapporten ger en risker och osédkerhetsfaktorer som moderbolaget och de

réttvisande Sversikt dver moderbolagets och koncernens foretag som ingér i koncernen stér infér.

verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vésentliga

Boris, 28 april, 2022

Morten Falkenberg Olle Svensk Mattias Letmark
Ordférande VD
Henrik Nyqvist Paul Steene Christina Stahl
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens resultatrakning
i sammandrag

Helar
MSEK 2022 2021 2021
Nettoomséttning 184,4 177,5 646,9
Kostnad fér salda varor -74,9 -82,1 -287,8
Bruttoresultat 109,5 95,4 359,1
Férsalinings- och administrationskostnader -83,1 -74,6 -282,1
C)vrigc rorelseintakter 2,3 0,5 5,1
Ovriga rérelsekostnader -0,9 -0,2 -1,8
Rérelseresultat 27,8 21,1 80,3
Finansiella intakter 7.0 1,1 2,1
Finansiella kostnader 2,7 -2,3 -8,1
Resultat fére skatt 32,1 19,9 74,3
Skatt -7,3 -4,5 -15,0
Periodens resultat 24,8 15,4 59,3
Resultat per aktie fére utspadning (SEK) 1,15 0,72 2,77
Resultat per aktie efter utspadning" (SEK) 1,14 0,71 2,72
Ovrigt totalresultat
Aktuariella vinster och forluster efter skatt 0,0 0,0 0,2
Omrékningsdifferenser -11,3 10,9 12,7
Summa &vrigt totalresultat -11,3 10,9 12,9
Periodens totalresultat 13,5 26,3 72,2

' Senot 1, sid. 21.
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens balansrakning

i sammandrag

31 december

MSEK 2022 2021 2021
Tillgangar

Immateriella anléggningstillgangar 363,3 207,2 208,8
Materiella anldggningstillgéngar 69,6 68,6 69,8
Nyttjanderétter 69,7 46,9 67,2
Uppskjuten skattefordran 0,8 6,4 0,6
Finansiella anléggningstillgéngar 1,4 0,6 1,1
Summa anléggningstillgangar 504,8 329,7 347,5
Varulager 120,1 87,2 86,9
Kundfordringar 121,9 101,0 104,8
Aktuell skattefordran 51 0,9 4,8
Ovriga fordringar 5,3 6,6 6,3
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 19,0 15,2 15,2
Likvida medel 39,8 73,9 58,0
Summa omséttningstillgangar 311,2 284,8 276,0
Summa tillgangar 816,0 614,5 623,5
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens balansrakning
i sammandrag (forts.)

31 mars 31 december

MSEK 2022 2021 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 56,5 53,5 53,5
Ovrigt tillskjutet kapital 84,4 39,4 48,8
Reserver -9,3 0,0 2,0
Balanserat resultat inklusive drets resultat 213,8 145,2 189,1
Eget kapital hanfsrligt till moderbolagets aktiedgare 345,4 238,1 293,4
Avséttning fér pensioner 5,6 3,9 4,6
Uppskjutna skatteskulder 14,1 13,4 14,4
Skulder fran kredifinstitut 80,4 0,0 0,0
Leasingskulder 56,5 35,4 55,0
Ovriga langfristiga skulder 36,0 0,0 0,0
Summa langfristiga skulder 192,6 52,7 74,0
Skulder fill kreditinstitut 13,2 0,0 0,0
Checkrékningskredit 113,1 150,6 116,0
Leasingskulder 13,8 10,8 12,0
Leverantérsskulder 54,1 55,2 47,9
Ovriga kortfristiga skulder 31,3 55,2 29,9
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 52,5 51,9 50,3
Summa kortfristiga skulder 278,0 323,7 256,1
Totala skulder 470,6 376,4 330,1
Summa eget kapital och skulder 816,0 614,5 623,5
Skuldséttning

31 mars 31 december
MSEK 2022 2021 2021
Leasingskulder 70,3 46,2 67,0
Checkrdkningskredit 113,1 150,6 116,0
Ovriga réantebérande fordringar och skulder 113,4 17,7 0,0
Bruttoskuld 296,8 214,5 183,0
Likvida medel -39,8 -73,9 -58,0
Nettoskuldsatining 257,0 140,6 125,0
EBITDA 115,8 102,8 107,4
Nettoskuld / Rapporterad EBITDA 2,2 1,4 1,2
Soliditet 42,3% 38,7% 47,1%
Kvotvérde per aktie (SEK) 2,5 2,5 2,5
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens kassaflodesanalys

i sammandrag

Januari-mars Helar
MSEK 2022 2021 2021
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 27,8 21,1 80,3
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflédet
Avskrivningar 8,4 67 27,2
Ovrigh 6,6 41 7.7
Summa 29,6 31,9 115,2
Erhéllen rénta 0,3 0,2 1,0
Betald ranta 2,7 1,4 -8,0
Betald skatt -4,4 -2,4 9,4
Kassafldde fran den I6pande verksamheten fére férandringar av rérelsekapital 22,8 28,3 98,8
Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital 14,4 -15,4 -36,7
Kassaflsde fran den Ispande verksamheten 37,2 12,9 62,1
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvary av materiella och immateriella tillgangar -3,0 -3,4 -18,8
Férvéirv av bolag, efter avdrag for férvérvade likvida medel -142,3 26,2 -34,4
Kassafléde fréin investeringsverksamheten fran avvecklade verksamheter 0,0
Kassaflsde fran investeringsverksamheten -145,3 -29,6 -53,2
FINANSIERINGSVERKSAMHETETEN
Féréndring av checkrékningskredit -2,9 42,8 8,1
Amortering av leasingskulder 2,2 3,0 10,4
Upptagna lan 94,5 ;
Kassaflsde fran finansieringsverksamheten 89,4 39,8 -2,3
Periodens kassafléde -18,7 23,1 6,6
Likvida medel vid periodens bérjan 58,0 49,0 49,0
Kursdifferens i likvida medel 0,5 1,8 2,4
Likvida medel vid periodens slut 39,8 73,9 58,0
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens rapport over
forandringar i eget kapital

MSEK 2022
Ingdende eget kapital 2022-01-01 293,4
Periodens resultat 24,8
Ovrigt tofaltresultat -11,3
Apportemission 38,5
Utgé&ende balans 2022-03-31 345,4
MSEK 2021

Ingé&ende balans 2021-01-01 211,8
Periodens resultat 59,3

Ovrigt totalresultat 12,9
Erhéllet aktiedgartillskott 9,4

Utgdende balans 2021-12-31 293,4
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FINANSIELL UTVECKLING

Moderbolagets resultatrakning
i sammandrag

Januari-mars Helar
MSEK 2022 2021 2021
Nettoomséttning 3,0 2,9 11,9
Administrationskostnader -5,4 -10,9 -26,6
Rorelseresultat -2,4 -8,0 -14,7
Finansiella intckter 6,6 0,1 28,0
Finansiella kostnader -2,1 -1,1 -3,4
Resultat efter finansiella poster 2,1 -9,0 9,9
Koncernbidrag 0,0 0,0 48,2
Ovriga bokslutsdispositioner 0,0 0,0 -3,0
Resultat fore skatt 2,1 -9,0 55,1
Skatt -0,4 1,9 -6,0
Periodens resultat 1,7 7,1 49,1
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FINANSIELL UTVECKLING

Moderbolagets balansrakning

i sammandrag

31 mars 31 december
MSEK 2022 2021 2021
TILGANGAR
Immateriella anléggningstillgéngar 1,6 0,9 1,6
Uppskjuten skattefordran 0,2 6,2 0,2
Finansiella anléggningstillgangar 634,6 409,1 409,5
Summa anléggningstillgangar 636,4 416,2 411,2
Ovriga fordringar 0,4 0,0 0,3
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 2,7 0,9 1,4
Likvida medel 0,0 2,1 0,0
Summa omsétiningstillgangar 3,1 3,0 1,7
Summa tillgéngar 639,5 419,2 413,0

31 mars 31 december
MSEK 2022 2021 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 56,5 53,5 53,5
Reservfond 10,0 10,0 10,0
Overkursfond 101,9 56,9 66,3
Balanserat resultat inklusive arets resultat 49,1 -8,7 47,5
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 217,5 11,7 177,3
Obeskattade reserver 3,0 0,0 3,0
Avséttning fér pensioner 0,9 0,6 0,9
Skulder ill kreditinstitut 80,4 0,0 0,0
Ovriga langfristiga skulder 36,0 0,0 0,0
Summa langfristiga skulder 117,3 0,6 0,9
Skulder fill kreditinstitut 13,2 0,0 0,0
Checkrékningskredit 113,1 0,0 116,0
Leverantérsskulder 1,8 1,5 0,5
Skulder till koncernfsretag 158,1 277,7 105,5
Ovriga kortfristiga skulder 9,6 18,7 2,8
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 5,9 9,0 71
Summa kortfristiga skulder 301,7 306,9 231,8
Totala skulder 419,0 307,5 232,7
Summa eget kapital och skulder 639,5 419,2 413,0
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Kvartalsoversikt

MSEK Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021 Kv2 2021 Kv3 2021 Kv4 2021 Kv1 2022

Nettoomsattning 120,4 130,8 166,1 177,5 160,0 135,5 174,0 184,4

Justerad EBITA 16,7 21,4 30,0 28,2 22,9 18,4 30,4 32,8

Justerad EBITA-marginal 14% 16% 18% 16% 14% 14% 17% 18%

Andel premium, % 49% 51% 47% 52% 57% 57% 51% 57%

Kvartalsdata per segment

MSEK Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021 Kv2 2021 Kv3 2021 Kv4 2021 Kv1 2022
Nettoomséttning per

segment

Norden 63,9 64,6 93,0 98,3 75,4 64,0 90,6 88,4
Europa 45,4 51,7 57,6 61,5 65,1 54,3 60,9 64,5
C)Vriga vérlden 11,1 14,5 15,5 17,7 19,5 17,2 22,5 31,5
TOTALT 120,4 130,8 166,1 177.5 160,0 135,5 174,0 184,4
MSEK Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021 Kv2 2021 Kv3 2021 Kv4 2021 Kv1 2022
Justerad EBITA per segment
Norden 12,8 7,9 18,1 16,7 9,5 7.7 18,8 14,8
Europa 2,6 11,0 8,9 9.4 11,5 8,3 8,5 13,5
Ovriga vérlden 1,3 2,4 3,0 2,1 1,9 2,3 3,1 4,6
Total justerad EBITA 16,7 21,3 30,0 28,2 22,9 18,3 30,3 32,8
Jamfsrelseférstdrande poster -5,3 -1,7 0,0 -4,6 2,1
EBITA 22,9 21,2 18,3 25,8 30,7
ﬁr;l;:\;r::g av immateriella a8 19 20 22 29
Total EBIT 21,1 19,3 16,3 23,6 27,8
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Noter

Not 1 Resultat per aktie

Jan-mars Jan-mars Helér
SEK 2022 2021 2021
Periodens resultat
Resultat per aktie fre utspédning (SEK) 1,15 0,72 2,77
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 1,14 0,71 2,72
Resultatmétt som anvénts i berékningen av resultat per aktie fére och efter
utspddning (MSEK)
Periodens resultat 24,8 15,4 59,3
Resultat ovan dr i sin helhet hénférligt till moderféretagets aktiedgare.
Végt genomsnittligt antal aktier fére och efter utspédning
Fére utspddning
Vagt genomsnitiligt antal stamaktier vid berékning av resultat per akfie fére
utspédning 21518388 21 400 000 21 400 000
Optioner
Justering fér berdkning av resultat per aktie efter utspédning avseende
teckningsoptioner 180 648 384726 381785
Efter utspédning
Végt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier som anvénts
som némnare vid berdkning av resultat per aktie efter utspddning 21699036 21784726 21781785
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Not 2 Forvarv av Artscape Inc.

Den 4 mars 2022 slutférdes férvérvet av amerikanska Artscape Inc. Férvarvslikviden uppgick fill 222,5 MSEK.
Kassaflsdeseffekten av férvérvet uppgér fill 142,3 MSEK. Vid férvérvet hade bolaget en nettokassa/likvida medel om
3,9 MSEK. Sedan férvérvet har bolaget bidragit med 11,9 MSEK i nettoomséttning och 0,9 MSEK i resultat efter skatt.
Om férvéarvet hade genomférts den 1 januari 2022 skulle bolaget ha bidragit med 32,2 MSEK i nettoomséttning och
1,9 MSEK i resultat efter skatt.

Kopeskilling Artscape Inc., MSEK:

Likvida medel 146,2
Skuldebrev 20,9
Embellence aktier 38,6
Tillaggskapeskilling 16,9
Total betalning fér aktier 222,5

Redovisade belopp pé identifierbara férvérvade tillgdngar och évertagna skulder i Artscape Inc., MSEK:

MSEK Preliminar
Likvida medel 3,2
Materiella anldggningstillgéngar 6,5
Immateriella anléggningstillgéngar: Varumérke 52,8
Immateriella anléggningstillgéngar: Kundrelation 45,5
Immateriella anlaggningstillgangar: Ovrigt 0,5
Varulager 39,0
Kundfordringar och andra fordringar 21,5
Ovriga fordringar 1,2
Leverantérsskulder -5,0
Uppskjuten skatteskuld -
Ovriga skulder 9,6
Summa identifierbara nettotillgangar 155,6
Goodwill 67,0
Summa identifierbara nettotillgangar 222,5

De férvarvsrelaterade kostnaderna uppgick fill totalt 2,6 MSEK varav 0,4 MSEK i kvartal 1, 2022. Det verkliga vérdet
p& dverenskommelsen om villkorad képeskilling, 16,9 MSEK, uppskattades genom tillémpning av den s.k.
avkastningsvérdeansatsen. Uppskattningen av verkligt vérde baserades pa en antagen EBITDA i Artscape Inc. Det
nominella vérdet bedéms motsvara det verkliga vérdet pd skulden dé diskonteringseffekten inte &r vésentlig.
Tillaggskspeskillingen &r baserat pé en multipel pa 6 gdnger 2022 ars EBITDA resultat j&mfért med 2021 justerad
EBITDA. Baserat p& prognos fér 2022 uppskattas tillaggsképeskillingen till 16,9 MSEK. Det verkliga vérdet pa
kundfordringarna uppgick till 21,1 MSEK varav 0,5MSEK av dessa anségs var osékra.

EMBELLENCE GROUP DELARSRAPPORT Q1 JANUARI — MARS 2022 SIDA 22 AV 24



KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Definitioner

Andel premium
Nettoomséttning av premiumprodukter dividerat med

total nettoomsé&ttning.

Antal anstillda
Totalt antal anstallda som ér inkluderade i Embellence

Groups |6nelista vid periodens slut.

Bruttomarginal premium
Bruttovinst premiumprodukter dividerat med nettoomséttning

premiumprodukter.

Bruttovinst premium
Nettoomséttning minus kostnad sald vara

premiumprodukter.

EBITA
(Earnings before interest, taxes and amortization).
Rérelseresultat fére avskrivningar pé immateriella

tillgéngar.

EBITA marginal
EBITA dividerat med nettoomséttningen.

EBITDA
(Earnings before interest, taxes, depreciation and

amortization). Rérelseresultat fére av- och nedskrivningar.

Justerad EBITA
EBITA exklusive jamférelseférstérande poster.

Justerad EBITA marginal
Justerad EBITA dividerat med nettoomséttningen.

Jamfdrelsestsrande poster

Véasentliga kostnader som péverkar j@amférbarheten mellan
redovisningsperioderna. Dessa poster inkluderar, men
begrénsas inte fill, omstruktureringskostnader,
noteringskostnader, f&rvérvskostnader och férluster i

samband med avyttringar av verksamheter.
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Nettoskuldsittning
Summa av l&ngfristiga réntebérande skulder,
l&ngfristiga leasingskulder, kortfristiga rédntebérande

skulder, kortfristiga leasingskulder, skulder och

fordringar mot koncernbolag och checkrékningskredit

minus likvida medel.

Nettoskuldsattning/EBITDA
Nettoskuldséttning, dividerat med tolv ménaders
rullandeEBITDA.

Nettoskuldsattning/EBITDA, exkl. IFRS16
Nettoskuldséttning dividerat med tolv mé&naders
rullandeEBITDA, exkl. IFRS16-effekter

Nettoomsittning valutapaverkan
Onmrékningseffekter baserat p& nuvarande
valutakurser j@mfért med valutakurser fér

samma period féregdende @r.

Nettoomsittning - Organisk tillvaxt
Férandring i nettoomséittning efter justering for
nettoomséttningen vilken har tillkommit frén
farvéirvade och avyttrade verksamheter, i fasta

valutakurser.

Premium forsiljning

Tapeter som har ett konsumentpris som &verstiger
700 kronor per rulle.

Samtliga Pappelinas produkter.

Resultat i kronor per aktie
Resultat efter skatt dividerat med

ordinarie antal aktier.

Soliditet

Eget kapital hanfarligt till moderbolagets aktiedgare i

procent av totala fillgéngar.
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Kontakt

Fér frégor kring rapporten vénligen kontakta:

Par Ihrskog, CFO
Tel: +46(0)33-236400

Mail: ir@embellencegroup.com

Om Embellence Group AB
Embellence Group férvérvar, Gger och utvecklar starka
varumérken inom tapet, textilier, mattor och &vrig

heminredning.

Embellence Group AB (publ)
Ryssnésgatan 8

SE-504 64 Borés Sweden

Tel: +46(0)33-236400

Email: info@embellencegroup.com

www.embellencegroup.com

Certified Adviser
FNCA Sverige AB
Humlegédrdsgatan 5
114 46 Goteborg

Finansiell kalender

Delarsrapport apr—jun 2022
Deldrsrapport jul-sep 2022
Bokslutskommuniké 2022

19 juli 2022
25 oktober 2022
21 mars 2023

Denna information &r s&dan information som Embellence Group AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EUs

marknadsmissbruksférordning. Informationen lémnades, genom ovanstéende kontakipersons férsorg, fér
offentliggérande den 29 april 2022 08.00 CEST
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